
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00595760--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS solicita autorización para otorgar equivalencias de las actuaciones de la alumna
Geól. Ana Clara ARNOLETTO; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Otorgar a la Geól. Ana Clara ARNOLETTO (D.N.I: 40.906.406) del DOCTORADO
EN CIENCIAS GEOLÓGICAS, las siguientes equivalencias

- EXTERNA - APROXIMACIÓN MULTIDSCIPLINAR (PETROLOGÍA Y GEOQUÍMICA,
GEOLOGÍA ESTRUCTURAL Y GEOCRONOLOGÍA) AL ESTUDIO DE ZONAS DE ALTO
GRADO - asignándose un valor de 2 (DOS) CRÉDITOS. Nota: APROBADO

- EXTERNA - ANÁLISIS INTEGRAL DE ZONAS DE CIZALLA - asignándose un valor de 1
(UNC) CRÉDITO. Nota: APROBADO

- EXTERNA - CURSO BÁSICO PARA OPERADORES DE SEM CON APLICACIONES DE
EDS Y PROCESAMIENTO DE IMÁGENES - asignándose un valor de 2 CRÉDITOS. Nota:
APROBADO

- REUNIONES CIENTÍFICAS – 0,5 CRÉDITO

- PASANTÍAS – 1 CRÉDITO

- EXTERNA – INGLËS

 

Art. 2º).- Autorizar a la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS a que emita
las actas de equivalencias de las actuaciones de la Geól. Ana Clara ARNOLETTO.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar a la interesada.

 

 

VR/em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1841-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-09-25T18:28:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T13:25:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T13:25:38-0300
	GDE UNC




